

A-B-LOGIC ApS
Classensgade 19, 3. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 26666309

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

Dirigent

Navn: Leif Ole Koldsø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A-B-LOGIC ApS
Classensgade 19, 3. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 26666309
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 40 89 79 19
E-mail: leifole@a-b-logic.dk

Direktion

Leif Ole Koldsø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive edb-konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 610 t.kr. efter skat i forhold til sidste års overskud på 750 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets samlede aktiver udgør 2.487 t.kr. og egenkapitalen 2.071 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		398.792	662
Personaleomkostninger	1	<u>(710.872)</u>	<u>(564)</u>
Driftsresultat		(312.080)	98
Andre finansielle indtægter		10.000	881
Andre finansielle omkostninger		<u>(308.070)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		(610.150)	963
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(213)</u>
Årets resultat		<u>(610.150)</u>	<u>750</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(610.150)</u>	<u>750</u>
		<u>(610.150)</u>	<u>750</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>0</u>	 <u>0</u>
 Andre tilgodehavender		67	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.200	0
Tilgodehavender		<u>2.267</u>	<u>0</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		2.146.000	2.443
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.146.000</u>	<u>2.443</u>
 Likvide beholdninger		 <u>338.805</u>	 <u>1.267</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.487.072</u>	 <u>3.710</u>
 Aktiver		 <u>2.487.072</u>	 <u>3.710</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.945.573</u>	<u>2.556</u>
Egenkapital		<u>2.070.573</u>	<u>2.681</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.500	28
Gæld til tilknyttede virksomheder		329.409	549
Skyldig selskabsskat		0	211
Anden gæld		<u>55.590</u>	<u>241</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>416.499</u>	<u>1.029</u>
Gældsforpligtelser		<u>416.499</u>	<u>1.029</u>
Passiver		<u>2.487.072</u>	<u>3.710</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.555.723	2.680.723
Årets resultat	0	(610.150)	(610.150)
Egenkapital ultimo	125.000	1.945.573	2.070.573

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	705.664	559
Andre omkostninger til social sikring	5.208	5
	710.872	564
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	213
	0	213
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		78.122
Kostpris ultimo		78.122
Af- og nedskrivninger primo		(78.122)
Af- og nedskrivninger ultimo		(78.122)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A-B-Logic Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed ved pant i selskabets depot med en regnskabsmæssig værdi på 2.727 t.kr., samt dertilhørende depotkonto med et indestående pr. 31.12.2018 på 45 t.kr. for alt mellemværende med selskabets bank.

Mellemværende med banken pr. balancedagen består alene i likvide beholdninger på i alt 339 t.kr. samt ovennævnte sikkerhedsstillede omsætningsaktiver.
